

Årsredovisning för **Aksilsson AB**

559245-0190

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ali Hamtouche
Styrelseledamot

2024-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aksilsson AB, 559245-0190, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2020 och bedriver sedan dess uthyrning av bilar och lätta lastbilar samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat kraftigt. Denna minskning kan främst tillskrivas höjda leasingavgifter och den betydande ökningen av räntan under 2023. Vidare har förlusten påverkats av höga kostnader för bilreparationer.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 2 797 046 | 1 942 811 | 1 257 065 | 396 386 |
| Resultat efter finansiella poster | 69 935 | 318 738 | 445 018 | 105 804 |
| Soliditet % | 21,3 | 26,9 | 39,4 | 22 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 83 110 | 600 865 |
| Balanseras i ny räkning | | 600 865 | -600 865 |
| Utdelning | | -200 000 | |
| Årets resultat | | | 49 179 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 483 975 | 49 179 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 483 975 |
| Årets resultat | 49 179 |
| Summa | 533 154 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 533 154 |
| Summa | 533 154 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 797 046 | 1 942 811 |
| Övriga rörelseintäkter | | 36 100 | 2 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 833 146 | 1 942 813 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -481 735 | -207 290 |
| Övriga externa kostnader | | -1 161 433 | -709 323 |
| Personalkostnader | 2 | -384 743 | -321 408 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -601 533 | -345 766 |
| Övriga rörelsekostnader | | -636 | -853 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 630 080 | -1 584 640 |
| Rörelseresultat | | 203 066 | 358 173 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -133 145 | -39 435 |
| Summa finansiella poster | | -133 131 | -39 435 |
| Resultat efter finansiella poster | | 69 935 | 318 738 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 91 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 88 304 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 179 304 |
| Resultat före skatt | | 69 935 | 498 042 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -20 756 | -105 908 |
| Årets resultat | | 49 179 | 392 134 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 52 160 | 74 160 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 52 160 | 74 160 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 1 762 851 | 1 827 527 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 762 851 | 1 827 527 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 815 011 | 1 901 687 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 420 663 | 70 613 |
| Övriga fordringar | | 12 979 | 117 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 54 662 | 49 610 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 488 304 | 120 340 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 316 538 | 617 648 |
| Summa kassa och bank | | 316 538 | 617 648 |
| Summa omsättningstillgångar | | 804 842 | 737 988 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 619 853 | 2 639 675 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 483 975 | 83 110 |
| Årets resultat | | 49 179 | 600 865 |
| Summa fritt eget kapital | | 533 154 | 683 975 |
| Summa eget kapital | | 558 154 | 708 975 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 186 724 | 1 287 216 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 186 724 | 1 287 216 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 356 935 | 156 317 |
| Leverantörsskulder | | 119 842 | 57 258 |
| Skatteskulder | | 45 391 | 141 056 |
| Övriga skulder | | 345 807 | 282 854 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 000 | 5 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 874 975 | 643 484 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 619 853 | 2 639 675 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 110 000 | 55 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 55 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 110 000 | 110 000 |
| Ingående avskrivningar | -35 840 | -20 257 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -22 000 | -15 583 |
| Utgående avskrivningar | -57 840 | -35 840 |
| Redovisat värde | 52 160 | 74 160 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 445 591 | 1 091 680 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 634 383 | 1 353 911 |
| Försäljningar/utrangeringar | -155 900 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 924 074 | 2 445 591 |
| Ingående avskrivningar | -618 064 | -287 881 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 12 992 | |
| Årets avskrivningar | -556 151 | -330 183 |
| Utgående avskrivningar | -1 161 223 | -618 064 |
| Redovisat värde | 1 762 851 | 1 827 527 |

Underskrifter

Sollentuna

Ali Hamtouche
Ali Hamtouche
Styrelseledamot

2024-03-31
Datum